
 

 
 

 

 
PROT. N.4373/b24 del 
10/07/2013 

Istituto Superiore di Stato 

“Giovanni Falcone” 

Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8665200   Fax 081.8046382 

Via Domiziana, 150 – 80012 Licola di Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8678156 

e-mail: naic06200c@istruzione.it  - Codice Fiscale: 96024780635 
 
 

Programma Operativo FESR Campania 2007/2013 
Programma Operativo Nazionale FESR 

“Ambienti per l’apprendimento” 
Asse II “Qualità degli ambienti scolastici” 

 
 

All’Albo della Scuola 
Al Sito WEB della Scuola 

 
 

 
 

Unione  Europea 

Determinazione del Dirigente Scolastico (Art. 11 del D. Lgs 163/2006)N.3 del 06.06.2013 
Costituzione elenco dei soggetti disponibili ed idonei per l’affidamento dei servizi  
di Supporto al RUP e attività tecnico-amministrative per l’attuazione del POR FESR “Ambienti per  
l’Apprendimento” 2007-2013-Asse II “Qualità degli Ambienti Scolastici”–Obiettivo C- 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO    il Regolamento per la gestione dell’albo fornitori e delle imprese di fiducia di 
questa I.S. , adottato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 30 Aprile 2013;  
VISTE      le istanze pervenute al Protocollo di questo Istituto entro il 4.06.2013;  
CONSIDERATO che non è stata posta in essere alcuna procedura concorsuale,  
paraconcorsuale o di gara d’appalto di evidenza pubblica e non sono previste 
graduatorie, né attribuzioni di punteggio o altre classificazioni di merito, ma si è 
proceduto esclusivamente a ricercare operatori economici interessati all’affidamento 
dell’incarico professionale di Supporto al RUP dell’intervento in oggetto;  
TENUTO CONTO che l’inserimento nell’elenco non comporta alcun obbligo di 
affidamento dell’incarico professionale di supporto al RUP ai professionisti e che i 
professionisti ivi inclusi non possono vantare, in merito, alcuna pretesa;  
VISTO      il verbale n.1,prot4370/b24, del 10.07.2013 della Cabina di Regia 

DETERMINA 
la costituzione dell’elenco dei soggetti disponibili ed idonei per l’affidamento 
dell’incarico professionale di supporto al RUP in ordine alfabetico.  
Decorsi 7gg. dalla pubblicazione, l’elenco sarà definitivo. 
 
 
 
      Il RUP(Dirigente Scolastico) 
      Dott. Antonio CURZIO) 



  
 
 

 
 

 

. 

Istituto Superiore di Stato 

“Giovanni Falcone” 

Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8665200   Fax 081.8046382 

Via Domiziana, 150 – 80012 Licola di Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8678156 

e-mail: naic06200c@istruzione.it  - Codice Fiscale: 96024780635 
 
 

Programma Operativo FESR Campania 2007/2013 
Programma Operativo Nazionale FESR 

“Ambienti per l’apprendimento” 
Asse II “Qualità degli ambienti scolastici” 

 
 

 
 

Unione  Europea 

 
ELENCO CANDIDATURE: 

 
 
 

1)   CARNOVALE      ARCH. LUIGI 
 

2)   QUARANTA        ING. LUIGI 
 

3)    SALOMONE       ARCH. SERGIO 
 

4)   SCIARAPPA        ING.  LEONARDO 
 

5)   SPADARO          ARCH. ANGELO SALVATORE 
 

6)    SPIRITO            ARCH. MICHELE  
 

 
 
 
 
                                                                                     IL  RUP/DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                     Dott. Antonio CURZIO 
 
 
 
 
 
 



 


